ORDIN DE PLATĂ Nr. 927  
DATA 
EMITERII 13 Septembrie 2022  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  12828-79 LEI
  Doisprezece mii opt sute douazeci si opt lei, 79 
bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD56EN000000222426191845   
(R)SRL PIRAMIDGRUP

CODUL FISCAL 1011605000411

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD14TRPCAA518410A00600AA